Jbn Türk olarak faaliyet göstermiş, takibata uğramış, yazı yayınlaması yasaklanmıştır. İsmi tanındığı ilk dergisi "Hazine-i Evrak" ı çıkarmıştır (R. 1297-1298), bunda ismini ve "Baki" mahlasını kullanmıştır. Daha sonra, kadınlara mahsus "İnsaniyet" (H.1329 - R.1327 - M. 1911) mecmuasını iki sayı çıkarabilmiş, Abdülkadir Kami Beyin çıkardığı haftalık "Fen" dergisinin yazı heyetinde bulunmuştur. Bu dergi de sadece 19 sayı çıkmıştır. (H.1329 - R.1327)

CERİDE nin yazı işleri Müdür-lüğünü Hasan Bedri Paşa (İşkodra asker Valisi) yapmıştır.